
584,782

1,982

272

88,733

824

4,433

56,560

188,999

10,255

45,127

13,243

9,076

17,721

40,878

16,859

2,662

19,067

36,825

6,093

25,173

171,236

1,593

270

86,043

774

3,287

45,717

1,050

8,043

45

163

23

112

176

10,228

23

19

15

3,662

9,993

329,744

37

2

2,612

50

1,126

10,822

187,103

2,154

45,042

11,863

8,138

17,463

27,706

5,597

          －

1,850

3,918

1,927

2,334

17,369

132

          －

73

          －

5

3

666

37

27

1,210

67

9

188

46

3

1,967

9,442

395

3,099

8,291

4

          －

3

          －

14

18

132

9

7

4

635

4

52

1

2,538

4,271

467

99

33

215

215

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

57,927

1

          －

2

          －

1

          －

48

12

6

3

213

133

12,756

987

98

10,960

22,983

10

9,714

7,477,353

15,747

2,802

2,060,118

25,595

38,222

375,963

1,567,132

245,852

451,637

286,542

353,412

107,344

379,423

319,811

144,542

310,391

569,845

63,787

159,188

2,823,355

13,723

2,799

1,943,720

23,819

21,532

273,808

28,136

179,949

28,621

43,423

225

2,479

14,596

152,535

10,650

307

256

32,934

49,843

3,355,026

276

3

115,298

1,776

15,618

101,654

1,533,657

58,645

422,368

228,506

281,833

102,899

257,002

160,767

          －

12,128

15,437

22,776

24,383

384,365

948

          －

1,027

          －

41

19

4,233

124

406

14,400

15,130

867

21,558

1,365

83

24,832

252,563

1,937

44,832

478,398

85

          －

55

          －

1,030

482

580

7,037

187

60

55,899

82

9,499

36

129,496

200,287

66,771

5,734

1,078

663

663

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

          －

435,546

52

          －

18

          －

1

          －

526

97

55

153

325

1,017

76,768

5,108

4,313

72,837

234,818

406

39,052

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年 9月底

10717-01-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國114年11月13日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


