公開類

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10717-01-02

## 就業保險投保單位及人數-按類別及行業分

中華民國114年 9月底

單位:個、人

	平八回111   0八瓜													
類別	總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單 位	人數	單 位	人數	單 位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數
總計	584,782	7,477,353	171,236	2,823,355	329,744	3,355,026	17,369	384,365	8,291	478,398	215	663	57,927	435,546
農、林、漁、牧業	1,982	15,747	1,593	13,723	37	276	132	948	4	85	215	663	1	52
礦業及土石採取業	272	2,802	270	2,799	2	3	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	88,733	2,060,118	86,043	1,943,720	2,612	115,298	73	1,027	3	55	_	_	2	18
電力及燃氣供應業	824	25,595	774	23,819	50	1,776	_	_	_	_	_	_	_	_
用水供應及污染整治業	4,433	38,222	3,287	21,532	1,126	15,618	5	41	14	1,030	_	_	1	1
營建工程業	56,560	375,963	45,717	273,808	10,822	101,654	3	19	18	482	_	_	_	_
批發及零售業	188,999	1,567,132	1,050	28,136	187,103	1,533,657	666	4,233	132	580	_	_	48	526
運輸及倉儲業	10,255	245,852	8,043	179,949	2,154	58,645	37	124	9	7,037	_	_	12	97
住宿及餐飲業	45,127	451,637	45	28,621	45,042	422,368	27	406	7	187	_	_	6	55
出版影音及資通訊業	13,243	286,542	163	43,423	11,863	228,506	1,210	14,400	4	60	_	_	3	153
金融及保險業	9,076	353,412	23	225	8,138	281,833	67	15,130	635	55,899	_	_	213	325
不動產業	17,721	107,344	112	2,479	17,463	102,899	9	867	4	82	_	_	133	1,017
專業、科學及技術服務業	40,878	379,423	176	14,596	27,706	257,002	188	21,558	52	9,499	_	_	12,756	76,768
支援服務業	16,859	319,811	10,228	152,535	5,597	160,767	46	1,365	1	36	_	_	987	5,108
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,662	144,542	23	10,650	_	_	3	83	2,538	129,496	_	_	98	4,313
教育業	19,067	310,391	19	307	1,850	12,128	1,967	24,832	4,271	200,287	_	_	10,960	72,837
醫療保健及社會工作服務業	36,825	569,845	15	256	3,918	15,437	9,442	252,563	467	66,771	_	_	22,983	234,818
藝術、娛樂及休閒服務業	6,093	63,787	3,662	32,934	1,927	22,776	395	1,937	99	5,734	_	_	10	406
其他服務業	25,173	159,188	9,993	49,843	2,334	24,383	3,099	44,832	33	1,078	_	_	9,714	39,052

業務主管人員

主辦統計人員

填表

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

審核

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

機關首長

PA 1911 H PC